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Grudziądz, dnia 29.01.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23).

[bookmark: _Hlk157421488]Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:


Zapytanie 1:
Zadanie nr 8
Dotyczy pozycji nr 1
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego
o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert:
Zamiast parametru:
„Obwód oddechowy o długości 180 cm ,jednokończynowy dla dorosłych, miękkie
łączniki, gładki otwór.
• wykonany z PVC niezawierającego DEHP.(opak= 20szt)„
Produktu o poniższych parametrach:
„Obwód oddechowy do respiratora, dla dorosłych o długości 180 cm, w komplecie
dwie rury karbowane, trójnik Y zintegrowany z rurami, łącznik kolankowy 90st.
wyposażony w port CO2 z kapturkiem zabezpieczającym.. Możliwość użycia
obwodu oddechowego przez min. 7 dni - potwierdzona dokumentem od producenta.
Opakowanie folia z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności. Nie
zawiera ftalanów DEHP.”?

Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 8 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem.

Zapytanie 2:
Zadanie nr 12
Dotyczy pozycji nr 1
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert:
Zamiast parametru:
„Obwód oddechowy, rury rozciągane
- Obwód oddechowy do respiratora
- W komplecie 2 rury o regulowanej długości
(rozciągane), trójnik Y zintegrowany z rurami,
łącznik kolankowy 90st. z portem CO2
z nasadką zabezpieczającą
- Czas stosowania do 7 dni
- Jednorazowego użytku
- Czysty mikrobiologicznie„
Produktu o poniższych parametrach:
„Obwód oddechowy jednorazowego użytku, o regulowanej długości w zakresie
50-180 cm, dla dorosłych, w komplecie 2 rury rozciągane, łącznik Y zintegrowany z
rurami, łącznik kolankowy od strony pacjenta wyposażony w port CO2, układ
mikrobiologicznie czysty, średnica 22mm. Czas stosowania do 7 dni. Opakowanie
folia z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności?

Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 12 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23), w następującym zakresie:
· w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 8 i 12 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 8 i 12 jak w załączeniu.
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